
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:        /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày  07  tháng  3  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v phê duyệt kết quả đấu thầu rộng rãi qua mạng gói thầu Đánh giá hiện 

trạng chất lượng môi trường không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất 

lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Nam Định 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 1544/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND tỉnh 

Nam Định Phê duyệt đề cương và dự toán Đề án: Đánh giá hiện trạng chất 

lượng môi trường không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi 

trường không khí trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 1654/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của UBND tỉnh 

Nam Định Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn  nhà thầu gói thầu: Đánh giá hiện 

trạng chất lượng môi trường không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất 

lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-STNMT ngày 26/8/2022 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Nam Định về việc thành lập Ban quản lý thực hiện Đề án 

Đánh giá hiện trạng chất lượng môi trường không khí và xây dựng kế hoạch 

quản lý chất lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-STNMT ngày 24/02/2023 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Nam Định Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng 

yêu cầu về kỹ thuật gói thầu Đánh giá hiện trạng chất lượng môi trường không 

khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường không khí trên địa bàn 

tỉnh Nam Định; 

Xét Báo cáo số 03/BC-TTĐ ngày 07/3/2023 của Tổ thẩm định về kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu Đánh giá hiện trạng chất lượng môi trường không khí và 

xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh 

Nam Định; 

Xét đề nghị của Ban quản lý thực hiện Đề án. 



QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu rộng rãi qua mạng gói thầu Đánh giá 

hiện trạng chất lượng môi trường không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất 

lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Nam Định với những nội dung 

chính sau đây: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Chính sách và Phát triển Môi 

trường 79- Trung tâm Nghiên cứu Quan trắc và Mô hình hóa Môi 

trường – Viện Y học lao động và Công nghệ môi trường   

- Thành viên đứng đầu Liên danh: Công ty TNHH Chính sách và Phát triển 

Môi trường 79 

Địa chỉ: Số 79A phố Quan Nhân, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, 

thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

- Thành viên thứ 2 trong Liên danh: Trung tâm Nghiên cứu Quan trắc và 

Mô hình hóa Môi trường 

Địa chỉ: Nhà T2, 334 Nguyễn Trãi, phường Thanh Xuân Trung, quận 

Thanh Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam.  

- Thành viên thứ 3 trong Liên danh: Viện Y học lao động và Công nghệ môi trường      

Địa chỉ: Số 13, BT4-3, khu nhà ở Trung Văn, đường Trung Văn, phường 

Trung Văn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.  

2. Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế VAT): 1.907.535.000 VNĐ 

Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm linh bảy triệu, năm trăm ba mươi lăm nghìn đồng chẵn. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng kể từ ngày ký hợp đồng 

 Điều 2. Ban quản lý thực hiện Đề án Đánh giá hiện trạng chất lượng môi 

trường không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường không 

khí trên địa bàn tỉnh Nam Định căn cứ vào kết quả lựa chọn nhà thầu được phê 

duyệt tại Điều 1 tham mưu Lãnh đạo Sở: Tiến hành thông báo trúng thầu cho 

nhà thầu; tổ chức hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn; Tổ 

chức giám sát, quản lý kỹ thuật, chất lượng, tiến độ thực hiện hợp đồng và hoàn 

tất thủ tục thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban quản lý thực hiện Đề án Đánh giá hiện trạng chất lượng môi trường 

không khí và xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường không khí trên 

địa bàn tỉnh Nam Định, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và nhà thầu trúng 

thầu  là Công ty TNHH Chính sách và Phát triển Môi trường 79- Trung tâm 

Nghiên cứu Quan trắc và Mô hình hóa Môi trường – Viện Y học lao động và 

Công nghệ môi trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu VT, VP.  

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Phạm Văn Sơn 



 


		2023-03-08T15:46:46+0700


		2023-03-08T15:57:04+0700


		2023-03-08T16:03:04+0700


		2023-03-08T16:03:04+0700




